
  

ZARZĄDZENIE NR 40.2024 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 34 289 706,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 26 613 684,81  zł, 

- dochody majątkowe - 7 676 022,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 40 145 113,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 27 740 096,31 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 405 017,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3426



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 420 928,00 0,00 6 382,00 11 427 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 147 507,00 0,00 6 382,00 153 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
67 507,00 0,00 6 382,00 73 889,00 

bieżące razem: 22 543 214,00 0,00 6 382,00 22 549 596,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 676 022,00 0,00 0,00 7 676 022,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 561,00 0,00 0,00 139 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3426



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 3 465,22 0,00 3 433,01 6 898,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 465,22 0,00 3 433,01 6 898,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 465,22 0,00 3 433,01 6 898,23 

750   Administracja publiczna 51 939,89 0,00 2 594,00 54 533,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 900,00 0,00 2 594,00 54 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 900,00 0,00 2 594,00 54 494,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 135 265,00 0,00 1 600,00 136 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 849,00 0,00 1 600,00 50 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 849,00 0,00 1 600,00 50 449,00 

801   Oświata i wychowanie 41 106,00 0,00 7 856,23 48 962,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
41 106,00 0,00 7 856,23 48 962,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3426



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 106,00 0,00 7 856,23 48 962,23 

852   Pomoc społeczna 256 499,00 0,00 700,00 257 199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 700,00 2 700,00 

bieżące razem: 4 047 905,57 0,00 16 183,24 4 064 088,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 267 141,57 0,00 22 565,24 34 289 706,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
139 561,00 0,00 0,00 139 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3426



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 441546,00  441546,00  441546,00  0,00  441546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -403000,00  -403000,00  -403000,00  0,00  -403000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 403000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 441546,00  41546,00  41546,00  0,00  41546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 424170,00  424170,00  424170,00  0,00  424170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400000,00  -400000,00  -400000,00  0,00  -400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 424170,00  24170,00  24170,00  0,00  24170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 400000,00  400000,00  400000,00  0,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400000,00  -400000,00  -400000,00  0,00  -400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 17376,00  17376,00  17376,00  0,00  17376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17376,00  17376,00  17376,00  0,00  17376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3426



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4376,00  4376,00  4376,00  0,00  4376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1376,00  1376,00  1376,00  0,00  1376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13000,00  13000,00  13000,00  0,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 262613,00  262613,00  262613,00  30000,00  232613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3200,00  -3200,00  -3200,00  -3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3200,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 262613,00  262613,00  259413,00  26800,00  232613,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 60000,00  60000,00  60000,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3200,00  -3200,00  -3200,00  -3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3200,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60000,00  60000,00  56800,00  26800,00  30000,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3200,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3200,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30000,00  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3200,00  -3200,00  -3200,00  -3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26800,00  26800,00  26800,00  26800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 357492,00  317492,00  288692,00  116176,00  172516,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 357492,00  317492,00  288692,00  116176,00  172516,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9000,00  9000,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3500,00  3500,00  3500,00  0,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13454472,50  12004472,50  11597266,50  9938311,50  1658955,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3300,00  -3300,00  -3300,00  0,00  -3300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9682,00  9682,00  9682,00  6382,00  3300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13460854,50  12010854,50  11603648,50  9944693,50  1658955,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8294671,00  8294671,00  7997539,00  7104351,00  893188,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3300,00  -3300,00  -3300,00  0,00  -3300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8294171,00  8294171,00  7997039,00  7104351,00  892688,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 262040,00  262040,00  262040,00  0,00  262040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3300,00  -3300,00  -3300,00  0,00  -3300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 258740,00  258740,00  258740,00  0,00  258740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3426



  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 16500,00  16500,00  16500,00  0,00  16500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17500,00  17500,00  17500,00  0,00  17500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2990,00  2990,00  2990,00  0,00  2990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1800,00  1800,00  1800,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4790,00  4790,00  4790,00  0,00  4790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1364216,00  1364216,00  1315200,00  1238864,00  76336,00  0,00  49016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1364716,00  1364716,00  1315700,00  1238864,00  76836,00  0,00  49016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 365,00  365,00  365,00  0,00  365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 865,00  865,00  865,00  0,00  865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 133608,50  133608,50  125608,50  53904,50  71704,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6382,00  6382,00  6382,00  6382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 139990,50  139990,50  131990,50  60286,50  71704,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 37173,00  37173,00  37173,00  37173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5334,00  5334,00  5334,00  5334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42507,00  42507,00  42507,00  42507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16731,50  16731,50  16731,50  16731,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1048,00  1048,00  1048,00  1048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17779,50  17779,50  17779,50  17779,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4032583,00  2643215,00  2633182,00  704676,00  1928506,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1389368,00  1389368,00  51000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4032583,00  2645715,00  2635682,00  704676,00  1931006,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1386868,00  1386868,00  51000,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1619994,00  494189,00  494189,00  0,00  494189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1125805,00  1125805,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1617494,00  494189,00  494189,00  0,00  494189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1123305,00  1123305,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 373405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373405,00  373405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 370905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370905,00  370905,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1208161,00  944598,00  934565,00  597669,00  336896,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  263563,00  263563,00  51000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1210661,00  947098,00  937065,00  597669,00  339396,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  263563,00  263563,00  51000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 116736,00  116736,00  116736,00  0,00  116736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 119236,00  119236,00  119236,00  0,00  119236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 35161210,50  24067125,50  21860795,50  14834285,50  7026510,00  1018130,00  1113281,00  40000,00  0,00  34919,00  11094085,00  11094085,00  51000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -412500,00  -410000,00  -410000,00  -3200,00  -406800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 418882,00  18882,00  15682,00  6382,00  9300,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35167592,50  23676007,50  21466477,50  14837467,50  6629010,00  1018130,00  1116481,00  40000,00  0,00  34919,00  11491585,00  11491585,00  51000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3426



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3465,22  3465,22  3465,22  3214,71  250,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3433,01  3433,01  3433,01  3214,71  218,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6898,23  6898,23  6898,23  6429,42  468,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 3465,22  3465,22  3465,22  3214,71  250,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3433,01  3433,01  3433,01  3214,71  218,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6898,23  6898,23  6898,23  6429,42  468,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 457,11  457,11  457,11  457,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 457,11  457,11  457,11  457,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 914,22  914,22  914,22  914,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 44,10  44,10  44,10  44,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 44,10  44,10  44,10  44,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88,20  88,20  88,20  88,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2700,00  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2700,00  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5400,00  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 250,51  250,51  250,51  0,00  250,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 218,30  218,30  218,30  0,00  218,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 468,81  468,81  468,81  0,00  468,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 13,50  13,50  13,50  13,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13,50  13,50  13,50  13,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27,00  27,00  27,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 51939,89  51939,89  51939,89  46626,00  5313,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2594,00  2594,00  2594,00  2594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54533,89  54533,89  54533,89  49220,00  5313,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 51900,00  51900,00  51900,00  46626,00  5274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2594,00  2594,00  2594,00  2594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54494,00  54494,00  54494,00  49220,00  5274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36921,00  36921,00  36921,00  36921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2219,00  2219,00  2219,00  2219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39140,00  39140,00  39140,00  39140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6292,00  6292,00  6292,00  6292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 375,00  375,00  375,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6667,00  6667,00  6667,00  6667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3426



751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 135265,00  135265,00  51985,00  36669,05  15315,95  0,00  83280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136865,00  136865,00  51985,00  36669,05  15315,95  0,00  84880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 48849,00  48849,00  21249,00  14514,55  6734,45  0,00  27600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50449,00  50449,00  21249,00  14514,55  6734,45  0,00  29200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 27600,00  27600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29200,00  29200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41106,00  41106,00  41106,00  0,00  41106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7856,23  7856,23  7856,23  0,00  7856,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 41106,00  41106,00  41106,00  0,00  41106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7856,23  7856,23  7856,23  0,00  7856,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 406,00  406,00  406,00  0,00  406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 73,79  73,79  73,79  0,00  73,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 479,79  479,79  479,79  0,00  479,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 40700,00  40700,00  40700,00  0,00  40700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7280,00  7280,00  7280,00  0,00  7280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47980,00  47980,00  47980,00  0,00  47980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 497,47  497,47  497,47  0,00  497,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 497,47  497,47  497,47  0,00  497,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,97  4,97  4,97  0,00  4,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4,97  4,97  4,97  0,00  4,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 256499,00  256499,00  55559,00  51878,00  3681,00  0,00  200940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 257199,00  257199,00  55559,00  51878,00  3681,00  0,00  201640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4047905,57  4047905,57  913765,57  225484,20  688281,37  0,00  3134140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16183,24  16183,24  13883,24  5808,71  8074,53  0,00  2300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4064088,81  4064088,81  927648,81  231292,91  696355,90  0,00  3136440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3426



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 780 139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 513 913,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 962,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 218 290,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 118 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miastkowo ul. Krótka i ul. Długa 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 105 981,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 630 691,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 282 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 352 118,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 655 833,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 4 275 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 266 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 226,00 

   Przebudowa dóg wewnętrznych w miejscowości Podosie ul. Leśna (Polski Ład) 105 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 15 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  100 000,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 46 226,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 400 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Miastkowie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby 
Gminy Miastkowo  

1 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 338 868,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 123 305,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 905,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy (f. sołecki) 19 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3426



   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 19 760,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Miastkowo ul Cendrowizna 71 868,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 188 100,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

752 400,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 215 563,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 763,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 29 199,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany (f. sołecki) 20 364,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 7 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany  30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 800,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 7 800,00 

   Zakup samochodu typu ,,Brygadówka” 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 363 578,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 578,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 20 000,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 10 915,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Zaruziu(f. sołecki) 36 551,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Remont budynku mieszkalnego ,,Dróżniczówka” w Miastkowie 40 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 20 000,00 

Razem 11 397 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3426



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 22 565,24 zł: 

- w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 3 433,01 zł (dotacja celowa - transport w dniu wyborów do Parlamentu 

Europejskiego); 

- w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 2 594,00 zł (dotacja celowa - zadania z zakresu administracji 

rządowej); 

- w rozdziale 75113 § 2010 o kwotę 1 600,00 zł (dotacja celowa - diety mężów zaufania); 

- w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 6 382,00 zł (środki z Funduszu Pomocy); 

- w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 7 856,23 zł (dotacja celowa - zakup podręczników i ćwiczeń dla 

uczniów); 

- w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 700,00 zł (dotacja celowa - opiekun prawny). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 435 065,24 zł: 

- w rozdziale 60004 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 433,01 zł (transport w dniu wyborów do 

Parlamentu Europejskiego); 

- w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 400 000,00 zł (odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne); 

- w rozdziale 70007 § 4270 o kwotę 3 000,00 zł (zakup usług remontowych); 

- w rozdziale 71095 § 3030 o kwotę 3 200,00 zł (diety komisji urbanistycznej); 

- w rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 2 594,00 zł (wynagrodzenia i pochodne - 

realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

- w rozdziale 75113 § 3030 o kwotę 1 600,00 zł (diety mężów zaufania); 

- w rozdziale 75421 § 4210 o kwotę 500,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 80101 §§ 4240 i 4280 ogółem o kwotę 2 800,00 zł (zakup książek, badania profilaktyczne); 

- w rozdziale 80103 § 4280 o kwotę 500,00 zł (badania profilaktyczne); 

- w rozdziale 80153 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 7 856,23 zł (zakup podręczników 

i ćwiczeń dla uczniów i uczniów z Ukrainy); 

- w rozdziale 80195 §§ 4750 i 4850 ogółem o kwotę 6 382,00 zł (wydatki związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy); 

- w rozdziale 85219 § 3110 o kwotę 700,00 zł (wynagrodzenie opiekuna prawnego); 

- w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 2 500,00 zł (zakup usług). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 412 500,00 zł: 

- w rozdziale 70005 § 4590 o kwotę 400 000,00 zł (odszkodowania); 

- w rozdziale 70007 § 4260 o kwotę 3 000,00 zł (zakup energii); 

- w rozdziale 71095 § 4170 o kwotę 3 200,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe); 

- w rozdziale 75421 § 4220 o kwotę 500,00 zł (zakup artykułów żywnościowych); 

- w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 3 300,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 2 500,00 zł (rozbudowa oświetlenia ulicznego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3426


		2024-07-11T12:48:18+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




